Fundação Educacional de Brusque – FEBE

____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7116
https://www.colegio.unifebe.edu.br/

COMUNICADO COLÉGIO UNIFEBE n.o  02/2024

Em atendimento ao disposto no item 5.1 do Edital Colégio UNIFEBE n.º

01/2024, de 24/1/2024, comunicamos o resultado final do PROCESSO SELETIVO

DOCENTE:

1.ª classificada: Julliany Louise Silva Hurbano Carvalho;

2.ª classificada: Raquel Bonati Moraes Ibsch;

3.º classificado: Karlos Amaral Silva;

4.º classificado: João Luiz César do Nascimento.

O presente Comunicado entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 1.º de fevereiro de 2024.

Prof. LEONARDO RISTOW
Diretor

Publicado no Colégio UNIFEBE em 1.º de fevereiro de 2024.